ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:                /UBND-TC
V/v thông báo đấu giá quyền sử
dụng đất ở trên địa bàn một số xã,
huyện Hạ Hòa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hạ Hòa, ngày       tháng    năm 2023

Kính gửi:      - UBND các xã, thị trấn;
 - Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;
 - Đài truyền thanh huyện.

Căn cứ Thông báo số 106/TB-ĐGTS ngày 08/9/2023 của Trung tâm dịch
vụ đấu giá tỉnh Phú Thọ về việc thông báo đấu giá quyền sử dụng 27 ô đất ở tại
địa bàn các xã: Ấm Hạ, Vĩnh Chân, Xuân Áng, Lang Sơn, Đan Thượng và thị
trấn Hạ Hoà, huyện Hạ Hòa, tỉnh Phú Thọ (Sao gửi kèm theo).

Để hoàn thành chỉ tiêu thu tiền sử dụng đất được giao năm 2023; đồng
thời tạo nguồn vốn thực hiện đầu tư xây dựng cơ bản, UBND huyện yêu cầu:

- UBND các xã, thị trấn: Phối hợp với Ban chỉ đạo công tác đấu giá quyền
sử dụng đất huyện, Văn phòng đăng ký đất đai và PTQĐ và Trung tâm dịch vụ
đấu giá tài sản tỉnh Phú Thọ để thực hiện thông tin, tuyên truyền rộng rãi tới
toàn thể nhân dân địa phương và con em quê hương đang công tác, làm ăn xa
quê về việc  đấu giá quyền sử dụng đất ở tại địa bàn các xã: Ấm Hạ, Vĩnh Chân,
Xuân Áng, Lang Sơn, Đan Thượng và thị trấn Hạ Hoà. Thông báo hàng ngày
trên đài truyền thanh xã và thực hiện niêm yết thông báo đấu giá tại các nhà văn
hóa khu dân cư, UBND xã để nhân dân biết, tham gia đấu giá.

- Phòng Văn hóa và Thông tin: Đăng thông báo trên Trang thông tin điện
tử của huyện.

- Đài truyền thanh huyện và cơ sở: Đưa tin trên đài phát thanh 04 buổi/
tuần về các nội dung thể hiện tại Thông báo số 106/TB-ĐGTS ngày 08/9/2023
của Trung tâm dịch vụ đấu giá tỉnh Phú Thọ.

Yêu cầu UBND các xã, thị trấn; các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, CPCT;
- Các phòng: TC-KH, TNMT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hồng

		hongnn.ubhahoa@phutho.gov.vn
	2023-09-12T20:03:40+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Hồng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:49:54+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:49:59+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:50:03+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T07:50:06+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!